新北市林口區麗園國民小學  公告

發文日期：中華民國 100 年 7 月 18 日

發文字號：北麗國教字第 01000718號

主旨：本校 100學年度第 1次代理教師甄選錄取公告。

公告事項：

 一、錄取名單：

(一) 國小：

1、 一般科：

（1）正取：陳豫怡、許光典、江雅惠、楊之瑄、廖亭霏、

林淑如、蔡雅玲、黃盼儒、陳明玲、朱彥樺、

白靜婷、吳婉甄、董欣怡、郭伊玲、陳薇玉、

吳雅琛、游博引

（2）備取：從缺

（3）最低錄取分數：60.0分

2. 特教科：

（1）正取：王玫惠

（2）備取：從缺

（3）最低錄取分數：80.0分

（二）幼稚園：

1.正取：紀雅如

2.備取：從缺

3.最低錄取分數：76.0分

 二、報到與簽約：(請攜帶身分證、印章及學經歷證件)

  (一)時間：民國 100年 7月 19日(星期二)上午 10點。

  (二)地點：本校教務處。

(三)經公告錄取而逾期不報到者，以棄權論並註銷資格。

 三、聯絡電話：26091061轉 711、756。